

Oficio Nro. TCC-0159-2023

Cuenca, 07 de junio de 2023

**Asunto:** Convocatoria a la sesión Nro. 006-2023, del Comité de Transparencia del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del cantón Cuenca.

Ingeniero

Esteban Paúl Garzon Campos

Director General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN CUENCA

Tecnólogo

Jorge Leonardo Revilla Saquicela

Director General de Comunicación Social GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN CUENCA

Magister

Martha Estefanía Vintimilla Peña
Directora General Financiera
GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN CUENCA

Magister

Mónica Catalina Vargas Guerrero Directora General de Participacion y Gobernabilidad GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN CUENCA

En su Despacho.

## De mi consideración:

Con un cordial y atento saludo me dirijo a Ustedes; en cumplimiento de lo establecido en el literal e, artículo 6, de la Resolución No. SG-113-2019, con base en la Resolución No. 007-DPE-CGAJ de la Defensoría del Pueblo para el cumplimiento del artículo 7 de la LOTAIP, me permito convocar a la sesión No. 006-2023 del Comité de Transparencia del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del cantón Cuenca, a realizarse el día lunes 12 de junio de 2023, a partir de las 12h00, a través de la plataforma virtual ZOOM, con el objeto de tratar el siguiente Orden del Día:

- 1. Lectura y aprobación del Orden del Día;
- 2. Lectura y aprobación del Acta No. 005-2023, de la Sesión del Comité de Transparencia, realizada el día miércoles 10 de mayo de 2023;
- 3. Revisión, análisis y aprobación de la información correspondiente al mes de mayo de 2023, y su respectiva autorización para la publicación en el link de Transparencia del portal web institucional;
- Conocimiento y aprobación del Informe a remitirse al Señor Alcalde, sobre el cumplimiento de las obligaciones dispuestas en la LOTAIP, correspondiente al mes de mayo de 2023;

Oficio Nro. TCC-0159-2023

Cuenca, 07 de junio de 2023

## 5. Asuntos varios.

Posteriormente, se remitirá a sus respectivos correos electrónicos el link y accesos correspondientes a la plataforma virtual ZOOM, para el desarrollo de la sesión. En anexos sírvanse encontrar los documentos a ser conocidos y aprobados en la Sesión a la que se convoca.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Ing. María Ruth Palacios Castro
JEFA DE TRANSPARENCIA Y CONTROL DE LA CORRUPCION

## Anexos

- Resolución SG-113-2019.pdf
- Borrador\_Acta Nro. 005-2023.docx

## Copia:

Máster

César Daniel Torres Clavijo

Director General de Desarrollo Estratégico Institucional GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN CUENCA

Señora

Patricia Lucía Calle Argudo Servidora Municipal GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN CUENCA

Magister

Jorge Isaac Contreras Ambrosi

Servidor Municipal

GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN CUENCA

Ingeniera

Pamela Estefania Paladines Maldonado

Servidora Municipal

GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN CUENCA

Ingeniera

María Eugenia Fárez Chaguancalle

Servidora Municipal

GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN CUENCA

NUT: IMC-2023-43284





Oficio Nro. TCC-0159-2023

Cuenca, 07 de junio de 2023

NZG

